РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ представителей

СЕЛЬСКОГО ПОСеЛЕНИЯ иВАШЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ТРЕТЬЕГО созыва

Решение

«29»   марта  2016 г.

№ 13
Об отмене решения.
      На основании Протеста Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.03.2016 г. № 02-02-2016  на решение Собрания представителей сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области от 05.12.2013 г. № 35 «Об утверждении Порядка сбора отходов, предусматривающий их разделение на виды, на территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области»,  Устава сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский, Собрание представителей сельского поселения Ивашевка
                                                                  РЕШИЛО:
1. Решение Собрания представителей сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области от 05.12.2013 г. № 35 «Об утверждении Порядка сбора отходов, предусматривающий их разделение на виды, на территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в газете «Вестник Ивашевки» и на сайте администрации Сызранского района.

4. Направить копию настоящего решения в Самарскую межрайонную природоохранную  прокуратуру.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Ивашевка                                               Т.А. Гаранина.